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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for Garnel 
Consulting ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Birkerød, den 27. marts 2020 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Peder Welch Nelson 
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Til den daglige ledelse i Garnel Consulting ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Garnel Consulting ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 27. marts 2020 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret Revisor 
mne623 

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: O

74
E1

-0
XA

G
P-

E3
2N

V-
2E

6J
6-

V4
BK

7-
KT

E1
1



 Garnel Consulting ApS 

 c/o Peder Nelson 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  
 

 5 

Selskabet Garnel Consulting ApS 
Tingbækvej 7 
3460  Birkerød 

  
   CVR-nr.: 33 64 84 13 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Peder Welch Nelson 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i året. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i året, hvorfor der ikke har været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det krævet omtale i ledelsesberetningen. 

 
Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende ansvarlig lånekapital på kr. 30.150 for 

regnskabsåret 2020.  

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Garnel Consulting ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.750 -4.750 
   

 
 RESULTAT FØR SKAT  -4.750 -4.750 
   

   Skat af årets resultat  0 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  -4.750 -4.750      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -4.750 -4.750 
     

 DISPONERET I ALT  -4.750 -4.750      
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   Likvide beholdninger  29 29 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  29 29 
     

   

 AKTIVER  29 29      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -114.871 -110.121 
     

 2 EGENKAPITAL  -34.871 -30.121 
     

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  30.150 25.400 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  30.150 25.400 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.750 4.750 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.750 4.750 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  34.900 30.150 
     

   

 PASSIVER  29 29      

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har lidt et nettotab på DKK 4.750 i 
regnskabsåret og egenkapitalen er negativ med DKK 34.871. Vi henviser til ledelsesberetningen. 

   

  Forslag til resul-  
 Primo tatdisponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  80.000 0 80.000 

 Overført resultat  -110.121 -4.750 -114.871 
       

 -30.121 -4.750 -34.871 
       

   

   
   
   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Lånet vil fremover fortsætte 

helt eller delvist alt efter hvad der er fornødent til at egenkapitalen er intakt. 

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 25. 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
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